記載例 ※申請には正副２部必要です。  令和　○年 ○月 ○日

蒲  郡  市  長    殿

住  所 蒲郡市港町１７番１７号

申請者 (資格等）

署　名 蒲郡　太郎

（又は記名押印）

  東三河都市計画　○　○　土地区画整理事業施行地区内にある 蒲郡　太郎　外１名　所有の

土地について、 　　 　建物表題登記 　　　　に必要がありますので、仮換地およびその底地番は

町  名 字 地  番 地  目 街  区 仮地番

上記のとおり相違ないことを証明します。

 令和　○年 ○月 ○日

東三河都市計画事業 ○　○ 土地区画整理事業

施行者    蒲 郡 市

代表者    蒲郡市長    鈴　木　寿　明

615

地    積

港町 1700番１ 宅地 600

以下余白

下記のとおりであることを証明願います。

00
港町1700番5
 港町1700番１

00500

仮  換  地  及  び  底  地  証  明  願

記

従            前            地 仮      換      地

      ㎡       ㎡

地    積
該当底地番

土地の所有者または委任を受けた者

記載事項証明です。
赤字の部分を記載
の上、証明を受け
て下さい。